清大视讯 9.5cm*7cm 3 套 85 255

156 彩色透光片
江苏清大视讯

科技有限公司
清大视讯 8 色/套 16 套 45 720

157 透明彩片
江苏清大视讯

科技有限公司
清大视讯 2.5cm 1 套 88 88

158 昆虫标本
江苏清大视讯

科技有限公司
清大视讯

4.3cm*2.8cm*2

.1cm
1 套 258 258

159
儿童科学实验小

套装

江苏清大视讯

科技有限公司
清大视讯 QDSZSD7 1 套 2350 2350

谈判总报价（大写）：陆拾玖万肆仟伍佰元（￥694500.00）人民币

交付使用期：自签订合同之日起 30 个日历日内到货并全部安装调试合格完毕

免费保修期： 按国家有关产品三包规定执行“三包 ”，提供原厂整机（含所有配件） 以及配置

的相关产品等保修期 1 年；保修期内因故障维修产生的时间顺延相应保修期

其中：无

属于财政部《节能产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）： 无 元（￥ 无 ）；

属于财政部《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）： 无 元（￥ 无 ）。

备注：若不属于财政部《节能产品政府采购品目清单》及《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的，则该处填写